incidència ocorreguda en els actes públics organitzats per l’ajuntament de Premià de Mar i sigui necessària 
assistència sanitària 

6. Preu del contracte/pressupost base de licitacióv

La despesa i el preu del servei que per aquest Ajuntament representa la contractació de referència, amb 
càrrec a l’aplicació pressupostària 132 920 21600, és de 62.502,16€ (seixanta-dos mil cinc-cents dos 
euros amb setze cèntims), IVA inclòs, d’acord amb el següent desglossament:

Exercici Aplicació pressupostària Període B Imposable IVA 21% TOTAL

ANY IMPORT IVA TOTAL PERCENTATGE
2026 12.913,67 2.711,87 15.625,54 25%
2027 12.913,67 2.711,87 15.625,54 25%